Innebandy spelare SÖS P96 säsongen 2010/2011
	Pontus Ekdahl
	960131
	Klipparevägen 7 

360 32 Gemla
	stefan.ekdahl@lofbergslila.se
ekdahl_96@hotmail.se

	0470-67668

070-6766883 Camilla
070-6236573 Stefan

	Carl Bladin
	960814-3799
	Sågmästarev. 17

352 50 Växjö
	knutsson96@hotmail.com 
	0470-765075

070-6239922 Camilla
076-8029521 Ola

	Jonathan Wrååk
	960704-6530
	Sågmästarev. 10 
352 50 Växjö
	thomas.wraak@tele2.se
jonathan.wraak@tele2.se

	0470-605 20

070-676 36 47 Thomas

070-509 32 08 Kia

	Markus Sundin
	950702-3993
	Östar Räppevägen 19 

352 50 Växjö
	Jeanette.sundin@live.se
	0470-601 96
076-8058521 Jeanette

070-6636436

	Christofer Arvidsson
	960908-0958
	Östar Räppevägen 9

352 50 Växjö
	Catrin_330@hotmail.com
	0470-600 68

0709-617768 Catrin

0709-381738 Koffe

	Johannes Wennberg
	960728-6656
	Öhr, Torpet

342 64 Öhr
	Sara.wennberg@ipbolaget.com
Johannes_0070@hotmail.com

	0472-42 000

070-77 22 800 Sara

0709-35 67 09

	Timmy Trygg
	960803-4758
	Lunningsv. 2
352 51 Växjö
	Timmytrygg@hotmail.com

	0470-82057

	Daniel Karlsson
	960420-
9198
	Skärvavägen 15
360 32  Gemla
	Dannek_cool@hotmail.com
aka@fellessons.se 

anders.karlsson@fellessons.se
	672 47 / 0767919471 D
070-2892180 Ma

070-6216282 Pa

	Ernst Hallrup
	960829-


	Öjabyvägen 115

352 50 Växjö
	ernst@hallrup.se
olof@hallrup.se
leena.berlin-hallrup@vxu.se 
	0470-666 54

0705 46 44 42 Olof
0705 53 18 00 Leena

	Gustav Rydén
	960430-

3454
	Kantorsvägen 28

352 50 Växjö
	Coolmannen-x@hotmail.com 
	0470-66640
0705-698030 Paula

076-5460984 Kenth

	Gustav Ekman 

Anton Ekman           
	960917
	Ör Svartengård
342 64 Öhr
	peoekman@one.se
warehouse@creonpromotion.se
	0472-763 28

	Lukas Rickardsson
	961112
	Öja 308 Gemla
	matspers@gmail.com

	0470-678 81

	Tim Ljungberg
	961122-8116
	Hantverksgatan  6
	Tim.adinell@hotmail.com 
	0470-711269

070-5917100 Göran

070-5903700 Tim

	Christofer Idfors
	
	Kvarstensv. 2
352 50 Växjö
	k.idfors@hotmail.com

	0470-648 32

	Adam Thuresson
	961022-
3753
	Öja-Åäng
360 32 Gemla
	
	0470-67072


